

Protokół Nr V/2015

V sesji Rady Gminy Milejczyce odbytej w dniu 31 marca 2015r. w sali konferencyjnej  
Urzędu Gminy Milejczyce

Do pkt.1

Otwarcia V sesji Rady Gminy Milejczyce w dniu 31 marca 2015r. o godz. 9:00 dokonał i prowadził jej obrady Przewodniczący Rady Gminy. Obecni na sesji zgodnie z załączonymi listami obecności. Przewodniczący stwierdził kworum, obecnych 15 radnych, obrady są prawomocne.

Do pkt.2

Do proponowanego porządku obrad radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący odczytał porządek sesji w brzmieniu:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Informacja Wójta o pracy między sesjami.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Milejczyce na rok 2015.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Milejczyce na lata 2015-2018 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2015-2020.
8. Podjęcie uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.
9. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających gminie Milejczyce oraz jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania ulg.
10. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego.
11. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Milejczyce w 2015 roku.
12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Milejczyce.
13. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Milejczyce na lata 2015-2017.
14. Sprawozdania z działalności jednostek organizacyjnych gminy za 2014 rok.
15. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2014r.
16. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020 w Gminie Milejczyce w 2014 roku.
17. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
18. Wolne wnioski.
19. Zakończenie obrad.

i poddał pod głosowanie: „za” było 15 głosów. Program rada przyjęła jednogłośnie.

Do pkt.3

Przewodniczący rady – czy są uwagi do Protokołów Nr III/2014 III sesji Rady Gminy Milejczyce odbytej w dniu 30 grudnia 2014r. i Nr IV/2015 IV sesji Rady Gminy Milejczyce odbytej w dniu 18 lutego 2015r. Radni nie wnieśli uwag i nie zgłosili żadnych zastrzeżeń.

Przewodniczący Rady – kto jest za przyjęciem protokołów: „za” było 15 głosów. Rada gminy protokoły przyjęła jednogłośnie.

Do pkt.4

Wójt Gminy – na ostatnich dwóch sesjach Rady Gminy podjęto 15 uchwał, wszystkie uchwały przekazano do organów nadzoru i do realizacji na stanowiska pracy urzędu i jednostek organizacyjnych

– podjęta została decyzja o wycofaniu się z projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Milejczyce”. Stopień zaawansowania tego projektu, był na takim etapie, że nie dawał żadnych szans na powodzenie tego projektu, brnięcie w to nie miało sensu i żadnej przyszłości projektu, w konsekwencji cały projekt sfinansowany byłby z naszego budżetu, co dla nas byłoby tragiczne w skutkach finansowych

- złożony został wniosek o dofinansowanie zadania usuwania azbestu, tutaj Wójt zaapelował o informowanie mieszkańców o składaniu kolejnych wniosków

- Zarząd Województwa Podlaskiego ogłosił nabór w ramach środków PROW - 2007-2013, jest szansa na dofinansowanie zakupu ciągnika rolniczego i przyczepy. Ciągnik jest gminie potrzebny, np. do wyrównania, dozwierowania dróg, przewiezienia drewna na opał;

- były prowadzone rozmowy w sprawie zakupu wozu bojowego dla straży, Komendant Wojewódzki PSP może dofinansuje zakup do 150 tys. zł. Związek Straży Pożarnej do – też 150 tys.zł. Wójt będzie też rozmawiał z Regionalną Dyrekcją Lasów Państwowych i z WFOŚ. Wartość samochodu to 650-700tys.zł. Temat jest przyszłościowy, należy zorientować się jaka jest szansa otrzymania dofinansowania

- Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach przekazało dokumentację odnośnie scalania gruntów w Pokaniewie i Pokaniewie kolonii do Wydziału Geodezji w Białymstoku celem opracowania dalszej dokumentacji.

Do pkt. 5

Radny Aleksander Oniśkiewicz – na jakim etapie był projekt wykluczenia cyfrowego, jak długo trwał, jakie koszty poniosła gmina do dnia dzisiejszego.

Skarbnik – projekt był realizowany od marca do końca maja ubiegłego roku, kosztowało to nas ok. 50tys.zł.

Radny – na co poszły te pieniądze.

Radny Sławomir Milniczuk – chciałby, żeby przeprowadzić audyt gminy, w tym też szkoły, właśnie m.in. na wyjaśnienie wydanej kwoty 50 tys.zł., komu sprzedano działki rolne, żwirownie. Radny przypomniał, że w 2014r. sprzedany został autobus, działki, żwirownie w Sobietyńcu, a mamy ponad 440tys.zł. długu, to należy wyjaśnić. Radny nie chce tych niejasności przedstawiać wyborcom. Teraz też planuje się 650tys.zł. długu.

Radny Wiaczesław Sobieszuk – czy był przetarg na ułożenie kostki przy świetlicy w Pokaniewie, bo jest pień przy świetlicy do usunięcia, czy można postawić kosz przed świetlicą?

Radny Jan Daniluk – jaki ciągnik planuje się kupić, o jakiej mocy, czy nowy, jaki koszt?

Radny Aleksander Oniśkiewicz – zgłosił problem parkowania przy szkole pojazdów rodziców dzieci i trudnościach przejazdu. Uważa, że samochody nie powinny parkować z lewej strony, czy można postawić zakaz parkowania z lewej strony. Zaproponował temat do analizy przeniesienie parkingu koło cmentarza.

Przewodniczący – autobusy mogą ustawiać się na placu szkolnym i dzieci bezpiecznie wsiadałyby i wysiadały.

Radny Sławomir Milniczuk – zapytał, czy zaliczka pobrana przez byłego pracownika Urzędu Gminy, została rozliczona przed jego odejściem na emeryturę?

Do pkt. 6

Do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Milejczyce na rok 2015 nie wniesiono uwag ani zapytań.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie: „za” było 15 głosów. Uchwała Nr V/23/2015 w sprawie zmian w budżecie gminy Milejczyce na rok 2015 została podjęta jednogłośnie.

Do pkt. 7.

Do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejczyce na lata 2015-2018 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2015-2020 radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący rady – zmiany w WPF wynikają ze zmian wprowadzonych w budżecie gminy. Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie: „za” było 15 głosów.

Uchwała Nr V/24/2015 sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejczyce na lata 2015-2018 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2015-2020 została podjęta jednogłośnie.

Do pkt. 8

Przewodniczący - czy są uwagi do projektu uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący rady projekt uchwały odczytał i poddał pod głosowanie: „za” było 15 głosów.

Uchwała Nr V/25/2015 w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso została podjęta.

Do pkt. 9

Przewodniczący rady – projekt uchwały był szeroko omawiany na posiedzeniu komisji, ale proszę zgłaszać uwagi. Radni nie zgłosili żadnych uwag i przewodniczący po przedstawieniu projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających gminie Milejczyce oraz jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania ulg poddał pod głosowanie: „za” było 15 głosów.

Uchwała Nr V/26/2015 w/w sprawie została przez Radę Gminy przyjęta jednogłośnie.

Do pkt.10

Wójt Gminy – jeżeli radni uważają, że fundusz sołecki jest potrzebny na drobne zadania, jak podsypywanie drogi, układanie kostki, to uchwalmy. Jeżeli jednak mamy zamiar zrealizować poważną inwestycję, jak asfaltowanie drogi, budowa świetlic to tu jest potrzebny duży wkład własny, nawet do kilkuset tysięcy złotych. Należy przeanalizować, że może robimy jakiś szlak komunikacyjny, z którego wszyscy korzystają.

Przewodniczący rady – przypomniał, że funduszu sołeckiego nie można przeznaczyć na drogi powiatowe, a gmina może dofinansować budowę tych dróg.

Wójt – proszę przeanalizować sprawę i podjąć wspólną decyzję, czy podsypujemy co rok drogi, czy robimy konkretną w danym roku. Wiadomo, że wszystkich dróg naraz nie zrobimy. Poinformował, że może do połowy następnego roku naboru na drogi nie będzie.

Radny Dariusz Ziniewicz – zapytał, czy świetlice były robione ze środków unijnych?

Wójt – na świetlice w Pokaniewie i Milejczycach było dofinansowanie, ale żeby coś zrobić trzeba mieć wkład własny. Poinformował, radnego, że kostka zaplanowana z funduszu sołeckiego przy świetlicy w Sobiątynie zostanie w tym roku ułożona.

Radny Jan Daniluk – może uzgodnić tak, że gdy już będziemy realizować konkretne zadanie, sołtysi na koniec roku oddadzą fundusz do budżetu. To jednak nie będzie łatwe, bo mieszkańcy chcą, żeby coś było robione na terenie ich sołectwa.

Wójt – to jest decyzja radnych czy coś robimy wspólnie, wtedy będzie to większe zadanie.

Radny Aleksander Oniśkiewicz – trzeba się zastanowić, czy coś robić dla ogółu, czy każde sołectwo dla siebie i wówczas w pewien sposób pieniądze są wrzucane w błoto.

Radny Jan Daniluk – teraz gdy jest fundusz to widać, że coś się na drogach, sołectwach robi.

Radny Bazyl Baran – potwierdził, że wcześniej drogi na sołectwach nie były robione.

Radny Aleksander Oniśkiewicz – może tak funduszem rozdysponować, żeby wyrównać 2 razy do roku.

Radny Witold Zaręba – teraz już konieczne jest podsypanie dróg, bo już na drogach nie ma materiału, nie ma czym równać.

Przewodniczący rady – wobec powyższej dyskusji przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego i poddał pod głosowanie: za było 12 głosów, przeciw 0 głosów i wstrzymujących się 3 głosy.

Uchwała Nr V/27/2015 w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego została podjęta większością głosów.

Przewodniczący rady o godz. 9:45 ogłosił kilkuminutową przerwę w obrady. Po 10 minutach obrady wznowiono.

Do pkt. 11

Do projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Milejczyce w 2015 roku nie zgłoszono uwag.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie; „za” było 15 głosów.

Uchwała Nr V/28/2015 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Milejczyce w 2015 roku została podjęta jednogłośnie.

Do pkt.12.

Przewodniczący rady – sprawę złożonych skarg radni analizowali na posiedzeniu komisji, zapoznali się z projektem uchwały i uzasadnieniem wójta w tym zakresie. Komisje uznały skargi za niezasadne, skarżący nie są stronami sprawy, a zezwolenie na usunięcie drzew wydane zostało zgodnie z przepisami, właścicielowi działki. Przewodniczący przedstawił złożone skargi na działalność wójta w zakresie wydania zezwolenia na usunięcie drzew. Radni nie wnieśli innych uwag do projektu uchwały uznającej skargi za niezasadne.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Milejczyce wraz z uzasadnieniem i poddał pod głosowanie: „za” było 15 głosów, przeciw 0 głosów i wstrzymujących się 0 głosów.

Uchwała Nr V/29/2015 w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Milejczyce została podjęta jednogłośnie.

Do pkt. 13.

Do projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Milejczyce na lata 2015-2017 radni nie wnieśli uwag. Przewodniczący przedstawił przedmiotowy projekt i poddał pod głosowanie: „za” było 15 głosów.

Uchwałę Nr V/30/2015 w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Milejczyce na lata 2015-2017 rada gminy podjęła jednogłośnie.

Do pkt.14

Kierownik Gminnego Ośrodka Kultury w Milejczycach przedstawiła sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2014r i z działalności jednostki w 2014r. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu sesji. Radni nie zgłosili zapytań do przedłożonego sprawozdania.

Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Milejczycach przedłożyła sprawozdanie z wykonania planu finansowego i działalności jednostki za 2014 rok. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu sesji. Uwag do sprawozdania nie wniesiono.

Przewodniczący Rady – zaproponował, w związku z nieobecnością kierownika jednostki analizę sprawozdania z działalności Zespołu Szkół w Milejczycach za 2014r. na kolejnej najbliższej sesji rady. Radni wyrazili zgodę.

Przewodniczący – w związku, z tym, że kierownik GOPS przedstawił sprawozdanie z działalności ośrodka w 2014r. oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej na rok 2015 na posiedzeniu komisji rady, zwrócił się z zapytaniem czy radni mają uwagi. Nie zgłoszono uwag i zapytań.

Do pkt. 15

Pani Maria Szczepanowska – przedstawiła sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2014.

Radna Halina Okuniewska – zapytała ile jest punktów sprzedaży napoi alkoholowych.

Pani Szczepanowska poinformowała, że na terenie gminy jest 3 punkty. W związku z tym obecnie wpływy za zezwolenia są bardzo małe. Mamy na razie zaoszczędzone środki z lat poprzednich. W ubiegłym roku mniej wydaliśmy na ulotki, broszury o profilaktyce, w roku bieżącym komisja planuje zakup większej ilości materiałów.

Do pkt. 16.

Przewodniczący rady – czy są zapytania do przedłożonego przez kierownika GOPS w Milejczycach Sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020 w Gminie Milejczyce w 2014 roku.

Radni nie wnieśli zapytań ani uwag. Sprawozdania stanowi załącznik do niniejszego protokołu sesji.

Do pkt.17

Skarbnik Gminy – wydatki na projekt przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu to koszt usług doradczych, przygotowanie projektu, przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej i przetargowej, koszt na promocję projektu czyli ulotki, plakaty, koszty ogólne czyli wynagrodzenie koordynatora, obsługi księgowej i informatyka.

Wyjaśniła, że kredyty są brane na inwestycje, można kredytów nie zaciągać, ale niech wówczas radni wskażą skąd zabrać środki, żeby inwestycje zrealizować. Dochody własne naszego budżetu na 2015r. czyli podatki i opłaty lokalne to 4182 tys.zł. Z takiego budżetu nie ma możliwości zrealizowania inwestycji bez zaciągnięcia kredytów.

W sprawie zaliczek poinformowała, że od objęcia stanowiska w marcu 2011r. nie praktykujemy udzielania zaliczek. Zaliczki udzielane były w kadencji 2006-2010. Zaliczki te które były możliwe do ściągnięcia zostały ściągnięte, część zaliczek uległa przedawnieniu.

Skarbnik – skąd radny Milniczuk ma informację o tym kto brał zaliczki i kto się nie rozliczył, sama skarbnik nie umie udzielić dokładnej informacji w tym zakresie i dlaczego radny nie zadawał takich pytań wcześniej.

Wójt – w sprawie audytu, poinformował, że jeżeli wolą radnych będzie przeprowadzenia audytu, to można, ale to są koszty.

Skarbnik – audyt może też dotyczyć wcześniejszych lat, nic nowego nie wniesie, potwierdzi stan faktyczny.

Wójt – planuje się zakup nowego ciągnika, z przednim TUZ-em, ładowaczem z łyżką, przyczepą, koszt ogólny to ok. 230tys.zł., koszt gminy wyniesie ok.100tys.zł. Ciągnik jest potrzebny, do odśnieżania, podźwirowania drogi, przywiezienia opału.

-w sprawie parkowania przy szkole – problem zostanie przeanalizowany, wniosek zostanie skierowany do Starostwa o zmianę organizacji ruchu i ustawione znaki zakazu parkowania.

Można jeszcze się zastanowić nad pogłębieniem istniejącego miejsca parkingowego,

-temat ułożenia kostki przy świetlicach był omawiany z fachowcem, jest kwestia uzgodnienia ceny

- pojemnik na odpady przy świetlicy w Pokaniewie zostanie ustawiony
- pień drzewa przy świetlicy zostanie usunięty przez koparkę lub przy układaniu kostki

Do pkt. 18

Radny Sławomir Milniczuk – poinformował, że sprawę zaliczki zna dlatego, bo w tym okresie zaliczkę brała również inna pracownica Urzędu i radny wie, że zaliczkę spłaciła.

Skarbnik – zaliczki były brane w latach 2006-2010, od objęcia przez skarbnik stanowiska, od marca 2011r. zaliczki nie były pracownikom udzielane. Zaliczki, które były możliwe ściągnięcia zostały ściągnięte. W bilansie za rok 2010 nie było żadnych zaliczek. Pytania radny może powinien skierować do wójta kadencji 2006-2010.

Skarbnik – powtórzyła, że od objęcia przez nią stanowiska pracy, od marca 2011 roku nie udzielano zaliczek.

Radny Bazyl Baran – poprosił o wystąpienie do Powiatowego Zarządu Dróg o wyrównania drogi Rogacze-Tymianka na terenie naszej gminy, dotychczasowe równanie spowodowało pogłębienie rowu w drodze, należy ściągnąć boki do środka.

Wójt – poinformował, że Powiatowy Zarząd Dróg nie planuje zwirowania dróg powiatowych

Radny Witold Zaręba – zapytał co wójt planuje zrobić z budynkiem obory w Grabarce?

Radny Aleksander Oniśkiewicz – na jakim etapie jest ta sprawa, jaki jest stan prawny. Jakie są plany?

Wójt – w sądzie toczy się jeszcze sprawa wniesiona przez poprzedniego wójta o zapłatę czynszu na kwotę 55tys.zł. za bezumowną dzierżawę. Wójt – sprawa nie jest prosta, skoro był akt notarialny, to osoba korzystała z obory, i to było z korzyścią dla nieruchomości, bo ktoś dbał.

Wójt – nieruchomość to jest własność gminy Milejczyce, jest zapis w księdze wieczystej. należy przeanalizować czy nie rozebrać budynku, bo i tak niszczy się, a działkę sprzedać.

Radna Elżbieta Blakicka – poruszyła temat przydomowych oczyszczalni, dotychczas było małe zainteresowanie, może znowu ponowić projekt.

Wójt – jeżeli budowa oczyszczalni będzie puszczona przez WFOŚ – to koszt ogólny wyniesie ok. 12 tys.zł., w tym nas 6,5tys.zł. Jeżeli mieszkańcy zrobią to we własnym zakresie to koszt takiej oczyszczalni wyniesie 4,5tys.zł.

Radna Agnieszka Gierasimiuk – zwróciła się z prośbą o wyrównanie drogi Choroszczewo – Choroszczewo kol.

Wójt – już zostało uruchomione równanie i zwirowanie dróg na terenie gminy.

Radny Milniczuk – zwrócił się do sołtysa Tynkiewicza o wyrównanie drogi w Milejczycach, zrobionej w ramach funduszu sołectkiego, na którą wydano ok. 16 tys.zł., wywieziono 72 wywrotki żwiru, a teraz jest w złym stanie. Radny przypomniał, że sołtys raz informował, że odbioru dokonywał, później, że odbioru dokonała wójt, odbiór miał być komisyjny, a efekt taki, że remont drogi nie był nadzorowany.

Sołtys – jak jest sucho to droga jest przejezdna, ale na drodze jest glina i dlatego po deszczu jest trudno przejezdna. Przypomniał, że temat nadzoru i odbioru drogi był już przez radnego poruszany.

Radny Jan Daniluk – poruszył problem bobrów.

Wójt – dostaliśmy zezwolenie na odstrzał bobrów i rozbiórkę tam. Rozbiórkę tam można robić na bieżąco, ale na odstrzał są określone okresy do 15 marca. Koło Łowieckie na razie prawdopodobnie wykonało 3 odstrzały.

Sołtys Piotr Łobodziński – wniósł o wyrównanie drogi w Osinkach, odnosząc się do planu zakupu samochodu strażackiego zapytał, co ze strażą w Sobotynie, samochód nie wyjeżdżał do akcji już od 10 lat.

Radny Dariusz Ziniewicz – potwierdził, że straż z Sobotyna do pożaru nie wyjeżdża, może zastanowić się nad tym, żeby zostawić przewody i zamontować skrzynki.

Wójt - analizuje temat OSP Sobiatyno, ale nie likwidować, zmienić status, bez samochodu. gmina ponosi koszty wynagrodzenia kierowcy na pół etatu.

Kierownik GOK – poinformowała, że w 2016r. obchodzić będziemy 500-lecie nadania praw miejskich Milejczycom. Prosi o zastanowienie się, czy coś będziemy organizować, bo trzeba będzie zabezpieczyć na taką uroczystość środki i już zacząć działać.

Sołtys Piotr Łobodziński – w gminie Boćki są zamontowane kolektory.

Wójt – nabór na montowanie korektorów był ogłaszany na lata 2007-2013, teraz naboru nie ma. Poinformował, że wyjściowym dokumentem przy składaniu wniosku jest Program Gospodarki Niskoemisyjnej, to jest duży koszt 25-30 tys. zł., który może być kosztem gminy.

Przewodniczący Rady – przypomniał o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych, złożył życzenia w okazji Świąt Wielkanocnych.

Do pkt. 19

Przewodniczący rady – podziękował za udział w obradach i zamknął obrady V sesji Rady Gminy Milejczyce w dniu 31 marca 2015r. o godz. 11:00.

Protokołowała:

I.Siemieniuk

PRZEWODNICZĄCY RADY

*Mikołaj Koczuk*